Председателю общественной комиссии Пеньковой М.В.
от ___________________________
_______________________________
Адрес__________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас о рекомендации по поставке на учёт в центр занятости населения Егорьевского района Алтайского края

«____»________________202___г.
_____________________________
                                                                         /подпись/